

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหลักภายในหมู่บ้าน ถึงแยกบ้านนายสมโชค หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 420 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,520 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 985,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหลักภายในหมู่บ้าน ถึงแยกบ้านนายสมโชค  
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 420 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 17/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มกราคม พ.ศ.2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	723,541.50	1.3624	985,752.94	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			985,752.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			985,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง (เก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			985,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ ชิวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ชิวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหลักภายในหมู่บ้านถึงแยก  
บ้านนายสมโชค

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 420 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์รังโหล่ทาง	840	ม. <sup>2</sup>	1.68	1,411.20	1.3624	2.29	1,922.62	
	1.2 โถงปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	1,410	ม. <sup>2</sup>	10.00	14,100.00	1.3624	13.62	19,209.84	
	1.3 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	10	ตัน	1,500.00	15,000.00	1.3624	2,043.60	20,436.00	
	1.4 ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	235	ม. <sup>3</sup>	190.00	44,650.00	1.3624	258.86	60,831.16	
	1.5 ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	218	ม. <sup>3</sup>	480.00	104,640.00	1.3624	653.95	142,561.54	
2	งานผิวทาง								
	2.1 แทคโคท	1,110	ม. <sup>2</sup>	10.23	11,355.30	1.3624	13.94	15,470.46	
	2.2 โพร้มโคท	1,410	ม. <sup>2</sup>	25.00	35,250.00	1.3624	34.06	48,024.60	
	2.3 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	2,520	ม. <sup>2</sup>	180.00	453,600.00	1.3624	245.23	617,984.64	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	94.50	ม. <sup>2</sup>	270.00	25,515.00	1.3624	367.85	34,761.64	
	3.2 Rumble Strips	7.80	ม. <sup>2</sup>	400.00	3,120.00	1.3624	544.96	4,250.69	
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายจราจร	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60	
	4.2 ป้ายโครงการ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	
5	อื่นๆ								
	5.1 ย้ายแนวท่อประปาพร้อมประตูน้ำหัวดับเพลิง	80	ม.	80.00	6,400.00	1.3624	108.99	8,719.36	
	รวม				723,541.50			985,752.94	

ประมาณราคา .....

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา .....

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา